
ZARZĄDZENIE NR 12/2026 
WÓJTA GMINY ANDRESPOL 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Andrespol na 2026 rok 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. 
poz. 1153 i 1436) i art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1483, 39, 1844 i 1846), uchwały nr XXII/243/25 Rady Gminy Andrespol z dnia 16 grudnia 
2025 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Andrespol na rok 2026, zgodnie z pismem Łódzkiego Urzędu 
Wojewódzkiego nr FB-I.3111.1.5.2026 z dnia 3 lutego 2026 r., Wójt Gminy Andrespol zarządza, co 
następuje: 

§ 1. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
zlecone, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 3. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie dochodów - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. W budżecie Gminy Andrespol na rok 2026 wprowadza się zmiany w planie wydatków - zadania 
własne, zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

 

   

Wójt Gminy Andrespol 
 
 

mgr inż. Dariusz Kubus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia nr 12/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

Dochody - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 296 378,00 -1 934,00 294 444,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 296 378,00 -1 934,00 294 444,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

296 378,00 -1 934,00 294 444,00 

852   Pomoc społeczna 967 659,05 3 453,00 971 112,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 957 617,00 3 515,00 961 132,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

957 617,00 3 515,00 961 132,00 

 85295  Pozostała działalność 5 826,00 -62,00 5 764,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

5 826,00 -62,00 5 764,00 

855   Rodzina 3 815 242,00 376 082,00 4 191 324,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 745 191,00 377 543,00 4 122 734,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

3 745 191,00 377 543,00 4 122 734,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 881,00 18,00 899,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

881,00 18,00 899,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 170,00 -1 479,00 67 691,00 

  2010 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań 
bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań 
zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami 

69 170,00 -1 479,00 67 691,00 

Razem: 5 082 320,05 377 601,00 5 459 921,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do zarządzenia nr 12/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

Wydatki - zadania zlecone 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
750   Administracja publiczna 296 378,00 -1 934,00 294 444,00 

 75011  Urzędy wojewódzkie 296 378,00 -1 934,00 294 444,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 247 911,00 -1 620,00 246 291,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 42 393,00 -274,00 42 119,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 6 074,00 -40,00 6 034,00 

852   Pomoc społeczna 967 659,05 3 453,00 971 112,05 
 85203  Ośrodki wsparcia 957 617,00 3 515,00 961 132,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 63 204,00 3 515,00 66 719,00 
 85295  Pozostała działalność 5 826,00 -62,00 5 764,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 826,00 -62,00 5 764,00 

855   Rodzina 3 815 242,00 376 082,00 4 191 324,00 

 85502  
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

3 745 191,00 377 543,00 4 122 734,00 

  3110 Świadczenia społeczne 3 256 191,00 266 547,00 3 522 738,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 109 000,00 10 996,00 119 996,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 380 000,00 100 000,00 480 000,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 881,00 18,00 899,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 752,00 15,00 767,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 129,00 3,00 132,00 

 85513  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla 
opiekunów 

69 170,00 -1 479,00 67 691,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 69 170,00 -1 479,00 67 691,00 
Razem: 5 082 320,05 377 601,00 5 459 921,05 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3 do zarządzenia nr 12/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

Dochody - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 625 291,15 18 269,00 3 643 560,15 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

48 415,00 877,00 49 292,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

48 415,00 877,00 49 292,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 138 688,00 18 791,00 157 479,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

138 688,00 18 791,00 157 479,00 

 85216  Zasiłki stałe 592 358,00 -1 399,00 590 959,00 

  2030 
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych 
zadań bieżących gmin (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

592 358,00 -1 399,00 590 959,00 

Razem: 123 881 972,79 18 269,00 123 900 241,79 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Załącznik nr 4 do zarządzenia nr 12/2026 

Wójta Gminy Andrespol 

z dnia 9 lutego 2026 r. 

Wydatki - zadania własne 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
801   Oświata i wychowanie 50 996 974,89 0,00 50 996 974,89 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego 

959 200,00 0,00 959 200,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 5 600,00 5 600,00 
  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 38 500,00 -5 600,00 32 900,00 

852   Pomoc społeczna 6 558 136,67 18 269,00 6 576 405,67 

 85213  
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy społecznej oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 

48 415,00 877,00 49 292,00 

  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 48 415,00 877,00 49 292,00 

 85214  Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 238 688,00 18 791,00 257 479,00 

  3110 Świadczenia społeczne 238 688,00 18 791,00 257 479,00 
 85216  Zasiłki stałe 592 358,00 -1 399,00 590 959,00 
  3110 Świadczenia społeczne 592 358,00 -1 399,00 590 959,00 
 85295  Pozostała działalność 3 369 164,67 0,00 3 369 164,67 
  4177 Wynagrodzenia bezosobowe 790 423,95 -350,00 790 073,95 
  4179 Wynagrodzenia bezosobowe 46 560,66 -20,00 46 540,66 
  4717 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 350,00 350,00 
  4719 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 0,00 20,00 20,00 

855   Rodzina 1 839 770,00 0,00 1 839 770,00 
 85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 1 064 700,00 0,00 1 064 700,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 473 104,00 -105 260,00 367 844,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 88 000,00 105 260,00 193 260,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 1



Razem: 127 627 155,20 18 269,00 127 645 424,20 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 12/2026 WÓJTA GMINY ANDRESPOL z dnia 9 lutego 2026 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	Załącznik 1 - Dochody - zadania zlecone
	Załącznik 2 - Wydatki - zadania zlecone
	Załącznik 3 - Dochody - zadania własne
	Załącznik 4 - Wydatki - zadania własne


